1

     平成 28 年 3 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
執 行 役 員            柏 﨑 和 義

( コード番号 8 9 5 7 )
資産運用会社名
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代 表 者 名
代表取締役執行役員社長       柏 﨑 和 義

問 合 せ 先
ＩＲ部長           山 川   潔

TEL.03－5428－5828

資産の取得及び譲渡完了に関するお知らせ

（東急番町ビル、東急鷺沼ビル（フレルさぎ沼））

 本投資法人は、平成 28 年 2 月 26 日付「資産の取得及び譲渡に関するお知らせ（東急番町ビル、東

急鷺沼ビル（フレルさぎ沼）、第 2 東急鷺沼ビル）」にて公表いたしました国内不動産信託受益権の準

共有持分の取得及び国内不動産信託受益権の譲渡を本日完了しましたので、お知らせいたします。

記

取得資産

物件の名称 取得価額

東急番町ビル 12,740 百万円

譲渡資産
物件の名称 譲渡価額

東急鷺沼ビル（フレルさぎ沼） 8,950 百万円

上記譲渡資産の詳細等につきましては、平成 28 年 2 月 26 日付「資産の取得及び譲渡に関するお知

らせ（東急番町ビル、東急鷺沼ビル（フレルさぎ沼）、第 2 東急鷺沼ビル）」をご参照ください。

                                           以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

2

【ご参考】
上記資産の取得及び譲渡に関する適時開示
平成 28 年 2 月 26 日 「資産の取得及び譲渡に関するお知らせ

（東急番町ビル、東急鷺沼ビル（フレルさぎ沼）、第 2 東急鷺沼ビル）」